“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

PORTARIA Nº. 026 DE 29 DE MAIO DE 2017

                         Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância

de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, AUTORIZAM a abertura de Licitação para a contratação de empresa

especializada em serviços de implantação, gerenciamento, administração,

fiscalização, emissão, fornecimento e manutenção de documentos de

legitimação, (cartões eletrônicos magnéticos oriundos de tecnologia adequada,

de acordo com a norma especifica que rege o assunto), utilizáveis em

estabelecimentos comerciais (supermercados, armazéns, açougues, peixaria,

hortimercados, comércio de laticínios e/ou frios, padarias, similares),

credenciados, destinados aos servidores ativos ocupantes de cargos ou

empregos, de provimento permanente e em comissão do Poder Legislativo.

                         Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 29

de maio de 2017.

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO
Presidente

Ver. PAULO CÉSAR MISSIATTO                            Ver. LUIZ CARLOS BARIOTTO
                 1º Secretário                                                          2º Secretário

Publicado no átrio da Câmara Municipal, em 29 de maio de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA – Procurador Jurídico